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NCU08 2P334 TT91 Teplota v místnosti 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AI1 AI1 0-10V 0 40 °C CF2    

NCU08 2P334 MT92 Vlhkost vzduchu v míst. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AI2 AI2 0-10V 0 100 % CF2    

NCU08 2P334 TT93 Teplota v místnosti 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AI3 AI3 0-10V 0 40 °C CF2    

NCU08 2P334 MT94 Vlhkost vzduchu v místnosti 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AI4 AI4 0-10V 0 100 % CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AI5 AI5 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AI6 AI6 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AI7 AI7 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AI8 AI8 CF2    

NCU08 2P334 MP01O Vyv. páry m.č. 2P334- chod DX001CF2 DX - 8454 DI1 DI1 stop chod CF2    

NCU08 2P334 MP01E Vyv. páry m.č. 2P334- porucha DX001CF2 DX - 8454 DI2 DI2 OK porucha CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 DI3 DI3 CF2    

NCU08 2P334 MP02O Vyv. páry m.č. 2P334- chod DX001CF2 DX - 8454 DI4 DI4 stop chod CF2    

NCU08 2P334 MP02E Vyv. páry m.č. 2P334- porucha DX001CF2 DX - 8454 DI5 DI5 OK porucha CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 DI6 DI6 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 DI7 DI7 CF2    

NCU08 2P334 KVIT Kvitování poruchy DX001CF2 DX - 8454 DI8 DI8 x KVIT CF2    

NCU08 2P334 Y100 RV fancoily 1.část m.č. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AO1 AO1 0-10V CF2    

NCU08 2P334 Y200 RV fancoily 2.část m.č. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AO2 AO2 0-10V CF2    

NCU08 2P334 MP01 Vyvíječ páry 1 m.č. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AO9 AO9 0-10V CF2    

NCU08 2P334 MP02 Vyvíječ páry 2 m.č. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AO10 AO10 0-10V CF2    

NCU08 2P334 Y1 RV topné těleso m.č. 2P334 DX001CF2 DX - 8454 AO11 AO11 0-10V CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AO12 AO12 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AO13 AO13 CF2    

NCU08 DX001CF2 DX - 8454 AO14 AO14 CF2    

NCU08 2P334 M101  FC Č.101 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO3 DO3 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M102  FC Č.102 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO4 DO4 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M103  FC Č.103 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO5 DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M104  FC Č.104 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO6 DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M105  FC Č.105 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO7 DO7 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M106  FC Č.106 m.č.2P334 - zapni DX001CF2 DX - 8454 DO8 DO8 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 MP01G Vyv. páry m.č. 2P334 - blokování XT101CF2 XP-9103/1 DO1 2DO1 blok deblok CF2    

NCU08 2P334 MP02G Vyv. páry m.č.  2P334- blokování XT101CF2 XP-9103/1 DO2 2DO2 blok deblok CF2    

NCU08 2P334 M107  FC Č.107 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/1 DO3 2DO3 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M108  FC Č.108 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/1 DO4 2DO4 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M109  FC Č.109 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/1 DO5 2DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M110  FC Č.110 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/1 DO6 2DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 XT101CF2 XP-9103/1 DO7 2DO7 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 Sumal Sumární porucha 2P334 XT101CF2 XP-9103/1 DO8 2DO8 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M201  FC Č.201 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO1 2DO1 vypni zapni CF2    



NCU08 2P334 M202  FC Č.202 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO2 2DO2 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M203  FC Č.203 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO3 2DO3 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M204  FC Č.204 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO4 2DO4 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M205  FC Č.205 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO5 2DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M206  FC Č.206 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO6 2DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M207  FC Č.207 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO7 2DO7 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M208  FC Č.208 m.č.2P334 - zapni XT101CF2 XP-9103/2 DO8 2DO8 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 LAH101  Lmax .kond.FC101 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI1 1DI1 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH102  Lmax. kond.FC102 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI2 1DI2 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH103  Lmax. kond.FC103 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI3 1DI3 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH104  Lmax. kond.FC104 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI4 1DI4 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH105  Lmax. kond.FC105 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI5 1DI5 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH106  Lmax. kond.FC106 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI6 1DI6 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH107  Lmax. kond.FC107 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI7 1DI7 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH108  Lmax. kond.FC108 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/1 DI8 1DI8 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH109  Lmax. kond.FC109 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI1 2DI1 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH110  Lmax. kond.FC110 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI2 2DI2 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH201  Lmax. kond.FC201 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI3 2DI3 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH202  Lmax. kond.FC202 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI4 2DI4 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH203  Lmax. kond.FC203 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI5 2DI5 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH204  Lmax. kond.FC204 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI6 2DI6 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH205  Lmax. kond.FC205 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI7 2DI7 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH206  Lmax. kond.FC206 m.č.2P334 XT201CF2 XP-9105/2 DI8 2DI8 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH207  Lmax. kond.FC207 m.č.2P334 XT301CF2 XP-9104/1 DI1 1DI1 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH208  Lmax. kond.FC208 m.č.2P334 XT301CF2 XP-9104/1 DI2 1DI2 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH209  Lmax. kond.FC209 m.č.2P334 XT301CF2 XP-9104/1 DI3 1DI3 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 LAH210  Lmax. kond.FC210 m.č.2P334 XT301CF2 XP-9104/1 DI4 1DI4 Lmax OK CF2    

NCU08 2P334 M209  FC Č.209 m.č.2P334 - zapni XT301CF2 XP-9104/1 DO5 1DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P334 M210  FC Č.210 m.č.2P334 - zapni XT301CF2 XP-9104/1 DO6 1DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 XT301CF2 XP-9104/1 DO7 1DO7 CF2    

NCU08 XT301CF2 XP-9104/1 DO8 1DO8 CF2    

NCU08 2P333 TT91 Teplota v místnosti 2P333 DX002CF2 DX - 8454 AI1 AI1 0-10V 0 40 °C CF2    

NCU08 2P326 TT91 Teplota v místnosti 2P326 DX002CF2 DX - 8454 AI2 AI2 0-10V 0 40 °C CF2    

NCU08 2P326 MT92 Vlhkost vzduchu v místn. 2P326 DX002CF2 DX - 8454 AI3 AI3 0-10V 0 100 % CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AI4 AI4 CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AI5 AI5 CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AI6 AI6 CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AI7 AI7 CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AI8 AI8 CF2    

NCU08 2P326 MP01O Vyv. páry m.č. 2P326- chod DX002CF2 DX - 8454 DI1 DI1 stop chod CF2    

NCU08 2P326 MP01E Vyv. páry m.č. 2P326- porucha DX002CF2 DX - 8454 DI2 DI2 OK porucha CF2    

NCU08 VZT45_22 PK_03R PPK - READY DX002CF2 DX - 8454 DI3 DI3 požár ready CF2    

NCU08 2P326 MP02O Vyv. páry m.č. 2P326- chod DX002CF2 DX - 8454 DI4 DI4 stop chod CF2    



NCU08 2P326 MP02E Vyv. páry m.č. 2P326- porucha DX002CF2 DX - 8454 DI5 DI5 OK porucha CF2    

NCU08 VZT45_22 PK_04R PPK - READY DX002CF2 DX - 8454 DI6 DI6 požár ready CF2    

NCU08 VZT48_21 PK_04R PPK - READY DX002CF2 DX - 8454 DI7 DI7 požár ready CF2    

NCU08 2P326 KVIT Kvitování poruchy DX002CF2 DX - 8454 DI8 DI8 x KVIT CF2    

NCU08 2P333 Y100 RV fancoily 1.část m.č.2P333 DX002CF2 DX - 8454 AO1 AO1 0-10V CF2    

NCU08 2P333 Y200 RV fancoily 2.část m.č. 2P333 DX002CF2 DX - 8454 AO2 AO2 0-10V CF2    

NCU08 2P333 Y1 RV topné těleso 2P333 DX002CF2 DX - 8454 AO9 AO9 0-10V CF2    

NCU08 2P326 Y100 RV fancoily 1.část m.č.2P326 DX002CF2 DX - 8454 AO10 AO10 0-10V CF2    

NCU08 2P326 Y200 RV fancoily 2.část m.č. 2P326 DX002CF2 DX - 8454 AO11 AO11 0-10V CF2    

NCU08 2P326 Y1 RV topné těleso 2P326 DX002CF2 DX - 8454 AO12 AO12 0-10V CF2    

NCU08 2P326 MP01 Vyvíječ páry1,2 m.č. 2P326 DX002CF2 DX - 8454 AO13 AO13 0-10V CF2    

NCU08 DX002CF2 DX - 8454 AO14 AO14 CF2    

NCU08 2P333 M101  FC Č.101 a UV m.č.2P333 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO3 DO3 vypni zapni CF2    

NCU08 2P333 M201  FC Č.201 a UV m.č.2P333 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO4 DO4 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M101  FC Č.101 a UV m.č.2P326 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO5 DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M102  FC Č.102 a UV m.č.2P326 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO6 DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M103  FC Č.103 a UV m.č.2P326 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO7 DO7 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M104  FC Č.104 a UV m.č.2P326 - zapni DX002CF2 DX - 8454 DO8 DO8 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 MP01G Vyv. páry m.č. 2P326- blokovat XT102CF2 XP-9103/1 DO1 2DO1 blok chod CF2    

NCU08 2P326 MP02G Vyv. páry m.č. 2P326- blokovat XT102CF2 XP-9103/1 DO2 2DO2 blok chod CF2    

NCU08 2P326 M105  FC Č.105 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9103/1 DO3 2DO3 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M201  FC Č.201 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9103/1 DO4 2DO4 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M202  FC Č.202 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9103/1 DO5 2DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M203  FC Č.203 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9103/1 DO6 2DO6 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 M204  FC Č.204 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9103/1 DO7 2DO7 vypni zapni CF2    

NCU08 2P326 Sumal01 Sumární porucha 2P326 XT102CF2 XP-9103/1 DO8 2DO8 OK porucha CF2    

NCU08 2P333 LAH101 Lmax. kond.FC101 m.č.2P333 XT102CF2 XP-9104/2 DI1 2DI1 Lmax OK CF2    

NCU08 2P333 LAH102 Lmax. kond.FC201 m.č.2P333 XT102CF2 XP-9104/2 DI2 2DI2 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH101 Lmax. kond.FC101 m.č.2P326 XT102CF2 XP-9104/2 DI3 2DI3 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH102 Lmax. kond.FC102 m.č.2P326 XT102CF2 XP-9104/2 DI4 2DI4 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 M205 FC Č.205 a UV m.č.2P326 - zapni XT102CF2 XP-9104/2 DO5 2DO5 vypni zapni CF2    

NCU08 VZT45_22 PK_03 PPK - Zavři XT102CF2 XP-9104/2 DO6 2DO6 x zavři CF2    

NCU08 VZT45_22 PK_04 PPK - Zavři XT102CF2 XP-9104/2 DO7 2DO7 x zavři CF2    

NCU08 VZT48_21 PK_04 PPK - Zavři XT102CF2 XP-9104/2 DO8 2DO8 x zavři CF2    

NCU08 2P326 LAH103 Lmax .kond. FC103 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI1 1DI1 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH104  Lmax. kond.FC104 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI2 1DI2 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH105  Lmax. kond.FC105 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI3 1DI3 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH201  Lmax. kond.FC201 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI4 1DI4 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH202  Lmax. kond.FC202 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI5 1DI5 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH203  Lmax. kond.FC203 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI6 1DI6 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH204  Lmax. kond.FC204 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI7 1DI7 Lmax OK CF2    

NCU08 2P326 LAH205  Lmax. kond.FC205 m.č.2P326 XT202CF2 XP-9105/1 DI8 1DI8 Lmax OK CF2    

NCU08 INERG_5 REZERVA XT202CF2 XP-9105/2 DI1 2DI1 CF2    



NCU08 INERG_5 QAH_01 Požární poplach-č.m.2P334 XT202CF2 XP-9105/2 DI2 2DI2 error OK CF2 původní č.m.2.504   

NCU08 INERG_5 REZERVA XT202CF2 XP-9105/2 DI3 2DI3 CF2    

NCU08 INERG_5 QAH_02 Požární poplach-č.m.2P333 XT202CF2 XP-9105/2 DI4 2DI4 error OK CF2 původní č.m.2.505   

NCU08 INERG_5 REZERVA XT202CF2 XP-9105/2 DI5 2DI5 CF2    

NCU08 INERG_5 QAH_03 Požární poplach-č.m.2P326 XT202CF2 XP-9105/2 DI6 2DI6 error OK CF2 původní č.m.2.507   

NCU08 INERG_5 SUMAL Sum. por. Inergenu 5-č.m.2P327 XT202CF2 XP-9105/2 DI7 2DI7 error OK CF2 původní č.m.2.506   

NCU08 XT202CF2 XP-9105/2 DI8 2DI8 CF2    

NCU08 VZT45_22 Y_E VZT45.22-kl.inergenu -zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO1 2DO1 zavři otevři CF2    

NCU08 VZT48_21 Y_E VZT48.21-kl.inergenu -zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO2 2DO2 zavři otevři CF2    

NCU08 CH10 Y_E VZT50.2-kl.inergenu -zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO3 2DO3 zavři otevři CF2    

NCU08 CH10 PK_21 PPK - Zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO4 2DO4 x zavři CF2    

NCU08 CH10 PK_22 PPK - Zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO5 2DO5 x zavři CF2    

NCU08 CH10 PK_23 PPK - Zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO6 2DO6 x zavři CF2    

NCU08 CH12 PK_21 PPK - Zavři XT302CF2 XP-9103/1 DO7 2DO7 x zavři CF2    

NCU08 2P333 SUMAL02 Sumární porucha 2P333 XT302CF2 XP-9103/1 DO8 2DO8 OK porucha CF2    

NCU08 CH10 PK_21R PPK - READY XT302CF2 XP-9105/2 DI1 2DI1 požár ready CF2    

NCU08 CH10 PK_22R PPK - READY XT302CF2 XP-9105/2 DI2 2DI2 požár ready CF2    

NCU08 CH10 PK_23R PPK - READY XT302CF2 XP-9105/2 DI3 2DI3 požár ready CF2    

NCU08 CH12 PK_21R PPK - READY XT302CF2 XP-9105/2 DI4 2DI4 požár ready CF2    

NCU08 Silno RBTM_U Výpadek nap.- roz.RBTM - UPS XT302CF2 XP-9105/2 DI5 2DI5 error OK CF2    

NCU08 GITY RS_4D_SP Výp. nap.(PO)- roz.RS-4D - SÍŤ XT302CF2 XP-9105/2 DI6 2DI6 výpadek OK CF2    

NCU08 GITY RS4D_DUP Výp. nap.(PO)- roz.RS-4D - D/U XT302CF2 XP-9105/2 DI7 2DI7 výpadek OK CF2    

NCU08 GITY REZERVA XT302CF2 XP-9105/2 DI8 2DI8 CF2    

NCU08 VZT45_22 Y31 Uzav.klapka-m.č.2P812 XT003CF2 XP-9105/1 DI1 1DI1 zavřena otevřena CF2    

NCU08 VZT45_22 Y32 Uzav.klapka-m.č.2P815 XT003CF2 XP-9105/1 DI2 1DI2 zavřena otevřena CF2    

NCU08 VZT45_22 Y41 Uzav.klapka-m.č.2P816 XT003CF2 XP-9105/1 DI3 1DI3 zavřena otevřena CF2    

NCU08 VZT48_21 Y31 Uzav.klapka-m.č.2P813 XT003CF2 XP-9105/1 DI4 1DI4 zavřena otevřena CF2    

NCU08 VZT48_21 Y32 Uzav.klapka-m.č.2P815 XT003CF2 XP-9105/1 DI5 1DI5 zavřena otevřena CF2    

NCU08 GITY RS_4D_S Výpadek nap.- roz.RS-4D - SÍŤ XT003CF2 XP-9105/1 DI6 1DI6 výpadek OK CF2    

NCU08 GITY RS_4D_DU Výpadek nap.- roz.RS-4D - D/U XT003CF2 XP-9105/1 DI7 1DI7 výpadek OK CF2    

NCU08 GITY REZERVA XT003CF2 XP-9105/1 DI8 1DI8 CF2    

NCU08 CH10 Y41 Uzav.klapka-m.č.2P813 XT003CF2 XP-9105/2 DI1 2DI1 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y42 Uzav.klapka-m.č.2P814 XT003CF2 XP-9105/2 DI2 2DI2 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y43 Uzav.klapka-m.č.2P814 XT003CF2 XP-9105/2 DI3 2DI3 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y44 Uzav.klapka-m.č.2P814 XT003CF2 XP-9105/2 DI4 2DI4 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y45 Uzav.klapka-m.č.2P815 XT003CF2 XP-9105/2 DI5 2DI5 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y46 Uzav.klapka-m.č.2P814 XT003CF2 XP-9105/2 DI6 2DI6 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y47 Uzav.klapka-m.č.2P814 XT003CF2 XP-9105/2 DI7 2DI7 zavřena otevřena CF2    

NCU08 CH10 Y48 Uzav.klapka-m.č.2P815 XT003CF2 XP-9105/2 DI8 2DI8 zavřena otevřena CF2    

UV chlazení Y31,32 CF2

UV topení Y31 CF2

UV topení Y31 CF2

UV ZTI Y31 CF2



Zaplavení HTM, BTM CF2

Ústředna - porucha CF2

Ústředna - pož. Servis!! CF2


